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Protokoll fra driftsstyremøte 14.01.2026  

 

Til stede 

Hanne Cecilie Sannes-Moe, representant for foresatte og leder av driftsstyret 

Hilde Åsheim, representant for foresatte 

Stian Haraldsen, ekstern kommunal representant 

Helene Marie Pettersen Løken, ekstern kommunal representant 

Joakim Lie, ekstern kommunal representant 

Erik Elias Torsten Torstensson, representant for ansatte  

Marthe Ruud Eng, vararepresentant for ansatte  

Siri Lindvall, representant for elevene 

Vegard Castberg Ytrestøl, representant for elevene 

Kristina Rousing, økonomikonsulent 

Martine Aurora Andersen, AKS-leder 

Ingrid Indset, assisterende rektor 

Tine Lommerud Frøytvedt, rektor 

 

Meldt forfall: Kai-Henning Nesdal 

 

Saksliste: 

 

01-2026: Godkjenning av protokoll og møteinnkalling  

 Godkjent uten innsigelser                        

 

02-2026: Budsjett 2026, skole og AKS - beslutningssak 

I budsjettet for 2026 er det lagt til grunn et samlet merforbruk for skolen på 9,6 millioner 

kroner, inkludert et estimert overført merforbruk fra 2025 på 7,8 millioner kroner. 

Foreløpig resultat for 2025 viser et bedre utfall enn det budsjetterte merforbruket på 10,9 

millioner kroner. Hovedårsakene til dette er ekstrabevilgning fra byrådet på 700 000 

kroner, lønnskompensasjon for 2024 på 226 000 kroner, samt at fravær i ledelse, 

administrasjon og rådgivertjeneste i liten grad har blitt erstattet. 

 

For første gang siden 2021 ligger aktivitetsnivået innenfor den økonomiske rammen, og 

skolen var i 2025 nærmere økonomisk balanse enn på lenge. Til tross for dette viser 

regnskapet fortsatt underskudd som følge av akkumulert merforbruk fra tidligere år. Skolen 

må derfor fortsatt gjennomføre kostnadsreduserende tiltak for å dekke inn tidligere 

merforbruk. 
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Endelig årsregnskap for 2025 forventes ferdigstilt i mars og vil bli sendt ut til driftsstyrets 

medlemmer. 

 

Det budsjetterte merforbruket for 2026 på 9,6 millioner kroner skyldes hovedsakelig økte 

kostnader knyttet til ny renholdsavtale med skjerpede krav, helårseffekt av Mini+ (lokal 

spesialgruppe), elevtallsnedgang samt investeringer i IKT-utstyr. 

 

Det er knyttet usikkerhet til skolens elevtall kommende skoleår. Dette vil kunne påvirke 

resultatet for 2026. 

 

AKS ser ut til å gå med et mindreforbruk i 2025 på 377 051, og i 2026 budsjetteres det med 

å gå i 0. Det knyttes usikkerhet til dette da det fra august blir slutt på gratis kjernetid for 

elever på 4. trinn. Det legges til grunn at noen vil si opp plassen eller redusere til halv plass 

som følge av økt oppholdsbetaling, men hvor mange det vil gjelde vet vi ikke. Det har også 

vært en innstramming i tilførte midler for elever med særskilte behov i AKS.  

 

Skolen har fakturert AKS for deler av kostnadene knyttet til Mini+, renhold og 

administrasjon.  

 

Driftsstyret berømmer skolen for god kostnadskontroll.  

 

Budsjett for 2026 vedtas enstemmig. 

 

03-2026: Ny strategi for Osloskolen og handlingsplan for Nordseter vår 2026 - 

beslutningssak 

Byrådet har identifisert 6 sektorovergripende samfunnsfloker og definert felles mål for 

hvordan disse flokene kan løses.  

 

Ut fra dette har Utdanningsetaten definert strategiske utviklings-områder og tre prioriterte 

satsingsområder: Språk og grunnleggende ferdigheter, Inkludering og sosial læring og 

Demokrati og medborgerskap.  

 

Basert på satsingsområdene, utvikler hver skole en strategisk handlingsplan tilpasset sin 

elevgruppe. Tidligere var disse knyttet til kalenderår, nå endres det til skoleår. Nordseter 

skole har laget en for inneværende halvår og skal utvikle neste skoleårs plan denne våren.  

 

Nordseters strategiske handlingsplan vedtas enstemmig. 

 

04-2026: Elevundersøkelsen 2025 - informasjonssak 

Elevundersøkelsen viser høy trivsel og mestring. Vi skårer høyest på støtte fra lærer, støtte 

hjemmefra, felles regler, trivsel og faglig utfordring (det siste gjelder spesielt for trinn 8-

10). Lavest skår har vi på elevdemokrati og medvirkning, vurdering for læring og motivasjon. 

Dette samsvarer med hva elever i Oslo og landet ellers svarer. 

 

Mobbing er fortsatt et utfordringsområde og et prioritert satsingspunkt i skolens 

utviklingsarbeid 

 

Skolen setter av god tid på analyse av tallene på skole-, trinn- og klassenivå. Videre 

kartlegger vi hva som kan ligge bak tallene for å kunne prioritere hvilke tiltak som skal 

gjelde, enten det er for hele skolen eller tiltak tilpasset trinn/klasser.  
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05-2026: Sykefravær og rapporterte vold og trusselhendelser mot ansatte -  

Informasjonssak 

Sykefravær for 2025 var 5,2% (mål for Oslo kommune er 6,6%), en nedgang fra året før. 

Rapporterte vold og trusler/trakassering mot ansatte 4. kvartal 2025 presenteres. Som før 

er det slik at det er flest saker på de laveste trinnene, og det er ofte de samme elevene det 

rapporteres på. Dette er elever som det er særskilte tiltak rundt.  

 

06-2026: Saker fra elevråd og FAU 

Elevrådet ønsker skolegenser og har undersøkt muligheten for dette. FAU er positive så 

lenge det ikke medfører ekstra arbeid/utgifter for skolen. FAU-representant Hilde Åsheim 

meldte seg til å være behjelpelig med distribusjon når skoleklærne ankommer.  

FAU er i rute med planlegging av skoleball.  

 

 

Eventuelt:  

Neste møte i driftsstyret: 3. juni kl. 17.00. 

 

  Kopi:  

               

Driftsstyrets varamedlemmer 

             Trine Melvær, 1. vara for ekstern kommunal representant 

             Mona Lunde Ramstad, 2. vara for ekstern kommunal representant 

             Knut Falckenberg, 3. vara for ekstern kommunal representant 

             Kathrine Frenning, vara representant for foresatte 

             Mette Mortensen, vara representant for foresatte 

             Thomas Idem, vara representant for foresatte 

             Calina Wasa-Schrader, vara for elevene 

             Martin Nøring Gøbel, vara for elevene 

             Alvilde Johre Eidhammer, vararepresentant for ansatte  

             Marthe Ruud Engh, vararepresentant for ansatte 

          

              Andre 

              Nina Kleivdal Eskelund, VO 

              Kristine Sørheim, VO 

 Siri Landvik Bergh, assisterende. rektor 8-10 

              Terje Vigdal, undervisningsinspektør 1-7 

              Karete Fosserud, undervisningsinspektør 1-7 

 Sara Flatum, undervisningsinspektør 8-10 

              Mina Lohne, kontorleder 

  

 

 

 

              
 
 


